

تسهیلات بانک توسعه تعاون با سهولت بیشتر به کشاورزان اعطای می‌گردد



توسعه تعاون امکان ارائه تسهیلات جهت زمین‌های زراعی فاقد سند رسمی را فراهم آورد.

به گزارش هفته‌نامه اخبار بانک بورس بیمه به نقل از روابط عمومی بانک توسعه تعاون، کشاورزان متقاضی دریافت تسهیلات از منابع بندالف تبصره ۱۸ که محل اجرای طرح آنها زمین زراعی فاقد سند رسمی می‌باشند، می‌توانند با ارائه مختصات زمین از اداره منابع طبیعی و ارائه جوابیه استعمال‌اداره ثبت اسناد و املاک مبنی بر عدم معارض، نسبت به تکمیل پرونده تسهیلاتی خود اقدام نمایند.بر این اساس پرونده اعتباری متقاضیان بخش کشاورزی الف تبصره ۱۸ قانون بودجه سال جاری که قصد احداث بنا در زمین‌های فاقد سند مالکیت رسمی دارند قابلیت رسیدگی دارد. در صورتی که متقاضی نسبت به اجرای مختصات زمین محل اجرای طرح از اداره کل منابع طبیعی اقدام نماید و جوابیه استعمال‌اداره کل ثبت اسناد و املاک مبنی بر نداشتن معارض را نیز ارائه کند پرونده قابلیت رسیدگی و تصویب را خواهد داشت. شایان ذکر است متقاضی تسهیلات بخش کشاورزی در صورت احصای شرایط مذکور لازم است تمهیدی مبنی بر اجرای طرح در محل مذکور و همچنین عدم فروش آن تا زمان تسویه ارائه دهد.گفتنی است بانک توسعه تعاون به‌عنوان یکی از بانک‌های عامل تسهیلات موضوع بندالف تبصره ۱۸ با دستگاه‌های اجرایی از جمله وزارت جهاد کشاورزی قرارداد همکاری برقرار نموده است که بر این اساس، ۱۱۵۰۰۰ میلیارد ریال تسهیلات از سوی این بانک به‌فائلیان بخش کشاورزی پرداخت خواهد شد.

از سال رمز دوم پویا از طریق پیامک توسط بانک سر مایه

بانک سر مایه باهدف تسهیل استفاده مشتریان خود از رمز دوم پویا، علاوه بر «برنامک

رمز ساز سر مایه»، امکان دریافت این رمز از طریق پیامک را نیز فراهم کرد. به گزارش هفته‌نامه اخبار بانک بورس بیمه به نقل از روابط عمومی بانک سر مایه، با توجه به اینکه استفاده از رمز دوم ثابت کارت بانکی به‌زودی غیرفعال و رمز دوم یک‌بار مصرف جایگزین آن خواهد شد، بانک سر مایه باهدف کسب رضایت‌مندی هم‌وطنان عزیز، با انجام اقدامات لازم و بلافاصله پس از عملیاتی شدن این طرح از سوی بانک مرکزی، این امکان را در اختیار تمامی مشتریان بانک قرار داده است. لذا پیرو اقدامات قبلی این بانک برای فعال‌سازی رمز دوم پویای مشتریان (بر نامک رمز ساز سر مایه)، اکنون امکان ارسال رمز دوم پویا برای مشتریان از طریق پیامک نیز فراهم می‌باشد. بر این اساس تمامی مشتریانی که به هر دلیلی امکان استفاده از برنامک رمز ساز سر مایه را ندارند، می‌توانند به یکی از دوروش زیر نسبت به فعال‌سازی رمز دوم یک‌بار مصرف کارت خود و دریافت رمز پویا از طریق پیامک (بدون نیاز به نصب برنامک رمز ساز و فعال‌سازی آن) اقدام نمایند:
الف) مراجعه به شعب بانک سر مایه و ارائه درخواست فعال‌سازی رمز دوم یک‌بار مصرف کارت خود و تکمیل فرم مربوطه و تأیید شماره تلفن همراه خود جهت دریافت پیامک رمز دوم پویا بر روی آن شماره تلفن.
ب) مراجعه به دستگاه‌های خودپرداز منتخب بانک سر مایه و انتخاب گزینه «تغییر رمز» در منوی اصلی و سپس انتخاب گزینه «وضعیت رمز دوم یک‌بار مصرف» و در نهایت انتخاب گزینه «فعال‌سازی رمز دوم یک‌بار مصرف».



رئیس کل بانک مرکزی با بیان این که اقدامات بانک مرکزی هدفمند است و برخلاف گذشته تنش‌ها نمی‌تواند زیاد بازار ارز را دچار نوسان کند گفت: کسانی که داریی خود را تبدیل به ارز می‌کنند حتما متضرر می‌شوند.

به گزارش اخباربانک، بورس و بیمه، عبدالناصر همتی در حاشیه جلسه با روسای اتاق‌های بازرگانی مشترک ایران و کشورهای

اقتصاد کلان

داریی خورا به ارز تبدیل نکنید

مختلف گفت: بخش مهمی از تجارت خارجی ما بر مبنای صادرات صادر کنندگان بخش خصوصی است. وی افزود: حدود ۴۰ میلیارد دلار میزان صادرات ماست که به همین میزان نیز واردات داریم و آمار ۹ ماه گذشته نیز همین را نشان می‌دهد. همتی گفت: در این جلسه مشکلات و فرصت‌ها مطرح و قرار شد کشورهایی که تجارت بیشتری با آن‌ها داریم در اولویت رفع

«اخباربانک، بورس و بیمه» بررسی کرد؛

اما واگرهای حذف بهره مرکب



ناشی از حذف سود مرکب از هزینه‌های آن بیشتر است. محمدرضا پور ابراهیمی درباره مصوبه الزام بانک‌ها و موسسات اعتباری غیر بانکی به حذف سود و جریمه مضاعف از بدهی تسهیلات گیرندگان، گفت: اگر چه نحوه محاسبات سود و جرائم بانکی، ضوابط و مقررات کاملاً مشخصی دارد اما برخی بانک‌ها به دلایل مختلف از این مقررات

عدول می‌کنند. وی اضافه کرد: به زعم مجلس افرادی که وام‌های سنگین از بانک‌ها دریافت کرده و مدت بازپرداخت آنها نیز بسیار طولانی شده و منابع بانکی را در محل‌های مورد نظر هزینه نکردند، مشمول حذف سود مرکب نمی‌شوند. این نماینده مردم در مجلس دهم با بیان اینکه مجلس به دنبال حذف سود مرکب از تسهیلات خرد و منابع کوچکی

داشتند درباره نحوه محاسبه نرخ سود، نحوه محاسبه جرایم و سود در سود یا همان ربح مرکب که خوشبختانه در این مصوبه همه اینها بر طرف شده و من امیدوارم انشاءالله از ابتدای سال ۹۹ سیستم بانکی برود به سوی محاسبه این روش و ما گام بزرگی به سوی واقعی‌تر شدن بانکداری اسلامی در سیستم بانکی برداریم.

■ **تأثیر حذف «سود مرکب» در اصلاح ناترازی نظام بانکی**

همچنین نماینده کرمان و عضو کمیسیون اقتصادی مجلس مدتی قبل از تصویب قانون مزبور در مصاحبه با رسانه‌ها ها گفت: با حذف سود مرکب حجم وسیعی از مطالبات نظام بانکی پرداخت می‌شود چراکه انتفاع

مشکلات قرار گیرد و در بخش ارزی بانک مرکزی نیز مسائل رای پیگیری کنند. همتی گفت: هر قدر آمریکا بخواهد تحریم ظالمانه را ادامه دهد ما روش‌های دیگری را برای تجارت پیگیری می‌کنیم. وی افزود: بخش خصوصی آمادگی دارد این نقش مهم تاریخی را در خنثی کردن تحریم و تأمین نیازهای وارداتی و ارزی کشور ایفا کند و بانک مرکزی از آن‌ها تشکر می‌کند.

مضاعفه، افزایش پیدا نکند وجود ندارد. معمولاً افراد در سیستم بانکی به تعهدات خودشان عمل نمی‌کنند و نظام بانکی هم به صورت اتوماتیک مدام اینها را جریمه کرده و بر بدهی‌های آن‌ها افزوده می‌شود و در نهایت مشاهده می‌کنیم که بدهی دریافت‌کنندگان تسهیلات از نظام بانکی به شدت افزایش پیدا کرده و گاهی اوقات اساساً قادر به بازپرداخت بدهی خود نیستند.

ندری در ادامه تأکید کرد: اگر نگاه مجلس این بوده که این ربح مرکب جایز نیست، چه این تسهیلات ۳۰ میلیون تومان و چه ۳ میلیارد تومان باشد، از منظر شرعی، مبلغ بدهی نباید تفاوتی داشته باشد و چه کم و چه زیاد آن باید مشمول بخشودگی قرار گیرد و اگر هم این اصلاحات، بانک‌ها را با مشکل مواجه می‌کند حتماً باید جبران خسارت بانک‌ها را در نظر بگیرند تا بانک‌ها با مشکلات جدی مواجه نشوند. البته این کمک‌ها هم باید توسط دولت انجام شود که متأسفانه دولت هم در شرایط کنونی توان چندانی برای جبران این زیان بانک‌ها ندارد. وی در پایان گفت: لذا متقدم این طرح ریشه مشکل را حل نکرده و علت را از بین نبرده و «ربح مرکب» در نظام بانکی ما کماکان ادامه خواهد داشت و اگر این ربح مرکب مشکلی ندارد که میزان بدهی نباید در مسئله تأثیر گذار باشد؛ هرچند ورود مجلس به این موضوع و افزایش بدون حساب و کتاب اشخاص به بانک‌ها ورود صحیحی بوده اما به نظر می‌رسد با این طرح نتوانسته‌اند مشکل را برطرف کنند چراکه دو ایراد اصلی دارد؛ اول اینکه با علت بر خوردی نشده و علت هنوز سر جای خودش است و دوم اینکه برخورد آن‌ها با معلول هم تبعیض آمیز بوده است.

■ **چالش ربح مرکب**

از سوی دیگر عضو هیئت علمی دانشگاه امام صادق(ع) در این خصوص گفت: موضوع ربح مرکب، یکی از چالش‌ها و مشکلات اساسی نظام بانکی ماست و تردیدی در این موضوع نیست. کامران ندری در گفت‌وگو با ایکنه افزود: در نظام بانکی مکانیزمی برای اینکه بدهی‌ها به تعبیر قرآنی، به شکل اضعاف

ثبت‌بیشترین مبلغ تراکنش‌های خودپردازهای نظام بانکی از طریق بانک ملی ایران

بیشترین مبلغ تراکنش‌های خودپردازها در نظام بانکی از طریق بانک ملی ایران انجام شده است. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، بررسی تازه‌ترین اطلاعات منتشر شده مربوط به مبلغ تراکنش‌های شبکه بانکی کشور از سوی بانک مرکزی نشان می‌دهد خودپردازهای بانک ملی ایران بیش از ۲۹۱ هزار میلیارد ریال از این تراکنش‌ها را به خود اختصاص داده‌اند. این عدد بیش از ۲۱ درصد کل مبلغ تراکنش‌های انجام شده توسط همه خودپردازهای موجود در نظام بانکی است.

مسئولیت اجتماعی و شهروندان آینده

بانک رفاه به جامعه سالم و پویا می‌اندیشد

سلامت، بهداشت و درمان اشاره کرد. افزون بر این‌ها سرمایه‌گذاری بانک رفاه کارگران از طریق اجرای پروژه‌هایی در سطح ملی و منطقه‌ای در حوزه‌هایی چون مستمری بگیران، کمک‌های اجتماعی و حمایت‌های مالی بلاعوض و پرداخت تسهیلات ارزان – قیمت در عرصه مسئولیت اجتماعی شامل پرداخت بیش از ۱۷۷ هزار فقره تسهیلات قرض‌الحسنه به جامعه بزرگ مستمری بگیران سازمان تأمین اجتماعی و اجرای طرح کارا کارت، خرید واهدای بیش از ۴۵ دستگاه آمبولانس به دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور، مشارکت در ساخت ساختمان‌های دانشگاه‌های علوم پزشکی، بهسازی و نوسازی یافت‌های فرسوده شهری، رهایی زندانیان نیازمند و حمایت مالی از برگزاری همایش‌های ملی و تخصصی حوزه سلامت، اقتصادی، فرهنگی و… راه‌اندازی نیروگاه‌بانه‌سوز ۲۰۰ تنی تهران و ساخت پالایشگاه بنزین یورو ۴ شرق کشور در استان خراسان شمالی،

همکاری با صندوق‌های مردم‌یار؛ مهر ایران یک گام دیگر برای اشتغال‌زایی برداشت

هدایت حدود ۴۰۰۰ نیروی آموزش دیده در قالب ۲۰۰ گروه تخصصی، مباحث مربوط به اشتغال‌زایی را به عموم مردم آموزش می‌دهد. این آموزش‌ها برای اینکه در عمل، قابلیت اجرا داشته باشد به منابع مالی نیاز دارد. تأمین این منابع از حدود یک سال و نیم پیش و با راه‌اندازی صندوق‌های مردم‌یار اشتغال‌زا آغاز شده است. این صندوق‌ها که وابسته به سازمان بسیج سازندگی هستند، توانسته‌اند حدود ۲۰۰ میلیارد تومان آورده مالی مردمی را برای اهداف اشتغال‌زایی و کارآفرینی جذب کنند.

مرتضی اکبری مدیر عامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران و محمد زهرایی رئیس سازمان بسیج سازندگی با امضای یک تفاهم‌نامه همکاری، پیگیری اهداف مشترکی را در زمینه توانمندسازی اقشار آسیب‌پذیر جامعه آغاز کرده‌اند. حمایت از صندوق‌های قرض‌الحسنه مردم‌یار و اشتغال‌زا، محور اصلی این تفاهم‌نامه است.

یکی از مأموریت‌های سازمان بسیج سازندگی، شبکه‌سازی گروه‌های جهادی است. گروه‌های اقتصادمحور نیز از زیرمجموعه‌های گروه‌های جهادی هستند. این سازمان با

بانک رفاه کارگران در نظام بانکی و ساختار اقتصادی و اجتماعی ایران به‌درستی بانک سلامت‌محور شناخته می‌شود و ارائه خدمات این بانک به طیف گسترده‌از مشتریان و ذی‌نفعان در سایه مسئولیت اجتماعی برای ارتقای سطح آرامش و آسایش شهروندان ایرانی نشان می‌دهد که این بانک ایرانی به جامعه سالم و پویا می‌اندیشد.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران به‌نقل از پایگاه خبری دنیای بانک و بیمه، حفظ کرامت انسانی، مشتری مداری، نوآوری و خلاقیت و همچنین بهبود مستمر خدمات‌از جمله ارزش‌های بنیادین بانک قلمداد شده، اما تحقق این باورها و ارزش‌های بنیادین در سایه ایفای مسئولیت اجتماعی بانک جلوه‌دیگری از متفاوت بودن بانک رفاه کارگران را به نمایش می‌گذارد.گاهی‌به‌کارنامه تسهیلات‌پرداختی بانک رفاه کارگران به‌وضوح نشان می‌دهد که بخشی از اعتبارات و تسهیلات بانک در سال‌های اخیر و از جمله در ۸ ماهه نخست